[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Акмолинской области от 15 октября 2007 года № А-11/351 "Об утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов местного значения"

			Утративший силу

Постановление акимата Акмолинской области от 11 января 2012 года № А-1/9. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 17 февраля 2012 года № 3420. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 14 декабря 2015 года № А-12/572
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 14.12.2015 № А-12/572 (вводится в действие со дня официального опубликования).

      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 9 июля 2004 года «Об охране, воспроизводстве и использовании животного мира», от 23 января 2001 года «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан», акимат области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Акмолинской области «Об утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов местного значения» от 15 октября 2007 года № А-11/351 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 3237, опубликовано 13 ноября 2007 года в газете «Арка ажары», 13 ноября 2007 года в газете «Акмолинская правда») следующие изменения:

      в перечне рыбохозяйственных водоемов местного значения, утвержденном указанным постановлением:

      в разделе «Бурабайский район»:

      строку под порядковым номером 41 исключить;

      слово и цифры «Итого: 42» заменить словами и цифрами «Итого: 41»;

      цифры «6146» заменить цифрами «5746»;

      слово и цифры «Всего: 493» заменить словами и цифрами «Всего: 492»;

      цифры «103225» заменить цифрами «102825».

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя акима области Отарова К.М.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким области                               С.Дьяченко
      «СОГЛАСОВАНО»
      Исполняющий обязанности

      начальника государственного

      учреждения «Ишимская

      межобластная бассейновая

      инспекция рыбного хозяйства»

      Комитета рыбного хозяйства

      Министерства сельского хозяйства

      Республики Казахстан»                      Н.Кауашев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig